
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2023 № 4413

О создании комиссии по приемке в муниципальную собственность жилых
помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, на территории города Владимира

В соответствии с ч.6 ст.94  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  руководствуясь  Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Создать комиссию по приемке в муниципальную собственность жилых
помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей,  на  территории  города  Владимира  в  составе согласно
приложению № 1.

2.  Утвердить  Положение  о  комиссии  по  приемке  в  муниципальную
собственность  жилых  помещений,  приобретаемых  для  детей-сирот  и  детей,
оставшихся  без  попечения  родителей,  на  территории  города  Владимира
согласно приложению № 2.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента
его официального опубликования.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов


